
Grodzisk Wielkopolski, dnia 18 listopada 2022 r. 
Samodzielny Publiczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej 
 w Grodzisku Wielkopolskim 
ul. Mossego 17 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY 
 

       
Dotyczy:  postępowania w trybie podstawowym pn. Dostawa sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom 

cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim-III”  
nr sprawy SPZOZ.DLA.2300.05.2022 

 
 

Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), Zamawiający, dziękując za udział w postępowaniu w trybie podstawowym „Dostawa 
sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa systemów teleinformatycznych dla SPZOZ 
w Grodzisku Wielkopolskim-III”, informuje iż wybrana została oferta Wykonawcy: 

 
HARDSOFT-TELEKOM  

JAROSLAW KAZMIERCZAK  
ul. Namysłowska 17/19 

60-166 Poznań 
 

oferta o wartości brutto: 132.807,38 zł 60,00 pkt 
termin realizacji:  do 6 grudnia 2022 roku 40 pkt 
łączna liczba otrzymanych punktów   100,00 pkt 

 
Zamawiający informuje, że podstawie 226 ust. 1 pkt 5  ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1170 ze zm.), odrzucił ofertę NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., ul. 
Plebańska 3/8, 44-100 Gliwice na „Dostawę sprzętu i oprogramowania podnoszącego poziom cyberbezpieczeństwa 
systemów teleinformatycznych dla SPZOZ w Grodzisku Wielkopolskim-III” na dostawę 1 kompletu urządzeń UTM, nr 
sprawy SPZOZ.DLA.2300.05.2022 ogłoszonego dnia 8 listopada 2022 roku. W przedmiotowym postępowaniu - na 
dostawę 1 kompletu urządzeń UTM oferta, KTÓRA wpłynęła od NBIT Jarosław Jenczmionka Sp. z o.o., ul. Plebańska 
3/8, 44-100 Gliwice JEST NIEZGODNA Z ZAPISAMI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA w części 
dotyczącej danych technicznych jakie ma spełniać urządzenie. Wykonawca wskazał w ofercie jedno urządzenie UTM 
Fortigate 200F z licencją UTP oraz FortiGuard Industrial Security Service na 3 lata, Zamawiający wymagał na stronie 2 
załącznika nr 2 Szczegółowy opis zamówienia w pkt. Redundancja, monitoring i wykrywanie awarii „1. W przypadku 
systemu pełniącego funkcje: Firewall, IPSec, Kontrola Aplikacji oraz IPS – musi on składać się klastra Active-Active 
lub Active-Passive. W obu trybach powinna istnieć funkcja synchronizacji sesji firewall.”  

 
Zamawiający informuje, że zawarcie umowy o zamówienia publiczne w przedmiotowym postępowaniu 

nastąpi zgodnie z art. 308 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1170 ze zm.). 
 


		2022-11-18T13:17:17+0100




